（第 1 回山形県会員の会例会）議事録

記録日：2015 年 1 月 16 日

記録者：菊地 俊道

団体名 一般社団法人山形県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2015 年 1 月 16 日（金）15:30〜19:00

開催場所 山形市ﾚｯﾂ学院ﾋﾞﾙ 2 階

出席者
顧問（井上幸一様）、会長（本多作之助）、菊地俊道、色摩崇、松木志保様、五

十嵐哲郎様、佐藤優様

議事 1.開会の言葉 菊地俊道

2.会長挨拶 本多会長

3.ご来賓挨拶 古民家再生協会宮城 理事長 藤木武人 様

4自己紹介

古民家宮城再生協会宮城の藤木理事、会員の黒川様に参加を頂きご挨拶をい

ただきました。他参加者全員に自己紹介を頂く。

5基調講演 全国古民家再生協会連絡会議 顧問 井上幸一氏

6.報告事項 菊地俊道

 今後の活動について

 解体新書勉強会

 毎月第三木曜日を例会日とする。（会場、時間は後日連絡）

7.閉会宣言 菊地俊道

決定事項 2月例会は 2月 20日の全国大会を例会とする。

次月開催日時 2015年 2月 20日（金）13:30〜17:00

次月開催場所 東京都千代田区 海運ｸﾗﾌﾞ

次月議事内容 会員拡大表彰

再築大賞表彰

特別講演（東国原英夫氏）

平成 26年度 総会